
Föräldramöte 19/3-2025 

Kommande säsong 

26 stycken anmälda till säsongens fotboll. Kommer även i år att delas in i två 
lag, kommer bli lite ändringar jämfört med förra årets lag. Sista året vi spelar 7 
mot 7, nästa år kommer vi gå över till 9 mot 9 och kommer börja öva lite på 
detta mot säsongens slut. Nya matchställ är beställda, hoppas att vi får dessa 
innan matcherna startar.  

Laget P-13 

Vi kommer vara extra tydliga i år med att spelarna tillhör och ingår i laget P-13. 
Det är inte aktuellt att skriva över någon spelar till ett annat lag, till exempel till 
P-12. Alla är självklart välkomna att vara med och träna i det lagets träningar om 
man orkar och om man har gjort sitt allra bästa på P-13:s träningar. Träningarna 
och matcherna som P-13 har går i första hand. Har man funderingar kring en 
övergång till annat lag ska detta kommuniceras via tränare i P-13 som i ett 
senare skede pratar med berörd tränare i det andra laget. 

Några föräldrar lyfte under föräldramötet att det pratas en del bland spelarna i 
huruvida man får vara med i P-12:orna och träna/spela matcher och att det ligger 
lite prestige i detta. Att vissa får höra att de är sämre/inte tillräckligt bra o.s.v. 
Detta är inte okej! Här är det viktigt att ni föräldrar pratar med era barn om 
detta.  

Under föräldramötet pratade vi även om att få till en bra lagkänsla i gruppen så 
att det blir en bra teamkänsla (vilket går hand i hand med det som skrevs 
ovanför). Hitta på fler roliga saker tillsammans och att passa på att göra en rolig 
grej av de olika uppdragen som  kommer framöver (se nedan försäljning och 
inkomstbringande uppdrag).  

Träningar och matcher 

Viktigt att ni svarar på kallelserna till träningar och matcher och meddelar varför 
man uteblir från träningen/matcher. Kallelserna inför matcher ska besvaras 
senast på onsdag inför helgmatch och kallelserna till träningarna senast klockan 
13:00 samma dag. Vid träningarna kommer det ibland ske nivåindelningar för att 
alla ska få ut det mesta av träningarna. 



Från och med april kommer kallelsen för träningen på tisdagar gå ut till alla, 
torsdagsträningarna kommer starta efter att innebandycupen i Karlskoga den 
12/4 är spelad.  

Träningstider 

Träningstiderna kommer vara enligt följande: 

Mars-April (på konstgräs) 

Tisdagar 17:00-18:15 

Torsdagar 17:00-18:15 

Maj-Oktober (på stora gräsplanen) 

Tisdag 17:30-19:00 

Tredagar 17:00-18:30 

Avgifter 

Två avgifter ska betalas, medlemsavgift samt spelaravgift (se nedan för mer 
info). 

Medlemsavgiften för barn och ungdomar under 20 år är 50 kronor/år. 
Föreningen ser gärna att man betalar familjeavgiften som ligger på 200 kronor/
år. Medlemsavgiften betalas till plusgiro 122053-2 eller genom swish till 
nummer: 1231323880. Viktigt att ni anger för vem ni betalar för, väljer ni att 
swisha och inte skriver en notering i meddelandet kommer er betalning tillfalla 
kioskens intäkter (allt utan meddelade går dit) och det blir svårt att leta rätt på er 
betalning, så var noga med att skriva där så det blir rätt från början.  

Spelaravgiften ligger i år på 1200 kronor. Denna ska swishas till Elinor på 
nummer 070-4601310, skriv även här vem avgiften betalas för i meddelandet. 
Ser gärna att ni betalar innan 10/5 så allt är klart inför att matcherna startar (är 
den inte betald innan match får man egentligen inte spela, då spelarna är 
försäkrade genom denna avgift. 

FOGIS (fotbollens gemensamma informationssystem) 

De flesta som var på föräldramötet fick med sig en lapp (intyg för 
ungdomsregistrering) som ska skrivas på av spelare och vårdnadshavare för att 



vi ska få tillåtelse att registrerar spelarna i detta system. Intygen kommer 
förvaras hos föreningen efter de förts in i systemet.  

Försäljning & Inkomstbringande uppdrag 

Marcus Eng har tagit på sig att vara försäljningsansvarig även i år, Han hade 
tagit fram några förslag inför föräldramötet, där man var överens om att sälja 
toalettpapper i år. Mer info om detta kommer senare.  

Liselott Norén har ordnat till ett samarbete med Mariebergsskogen där vi 
kommer få vara behjälpliga som exempelvis parkeringsvakter under olika 
evenemang. När och hur många tillfällen står inte klart ännu men mer 
information om detta kommer så snart vi vet. Arvodet är 6000 kronor/tillfälle.  

Jessica Dimming har pratat med IF Göta som eventuellt behöver hjälp med 
funktionärer till stadsloppet och tjurruset. Ersättningen är 80 kronor/timme per 
person. Mer info kommer om detta kommer bli aktuellt eller inte.  

Elinor jonsson har lagt in en ansökan till ”Städa Sverige” för att eventuellt få 
något uppdrag där. Mer info kommer i så fall så fort de hör av sig.  

Cuper 

Olika förslag om cuper lyftes på föräldramötet där de flesta tyckte att Svennis 
cup i Torsby verkade bäst gällande framför allt datumet. Cupen går av stapeln 
den 1-3 augusti. Mer om denna kommer senare.  

Sponsorer och Overaller 

Sponsorer behövs framför allt för att kunna komma ner i kostnader gällande 
overaller till spelarna. De flesta har växt ur den gamla och några har ingen alls. 
Två stycken är i stort sett klara för sponsring, men det optimala skulle vara cirka 
3-4 stycken till. Ni som skulle kolla lite mer på detta från föräldramötet får 
gärna höra av er när ni fått svar så skickar jag en fullmakt till er/företaget. Är det 
någon av er som inte var med på föräldramötet som vet/känner någon som kan 
tänka sig sponsra får ni gärna säga till.  



Matchcamp 

Eftersom vi går över till att spela 9 mot 9 nästa år så togs förslaget upp på 
föräldramötet om att anordna en matchcamp i slutet av denna säsong. Dels för 
att få testa på att spela den nya spelformen men även för att det genererar en bra 
inkomst till lagkassan inför nästa år. Tanken är att sälja hamburgare, fika och ha 
ett lotteri bland annat. Vill man vara delaktig i planeringen inför denna och vara 
med i en liten projektgrupp får man gärna höra av sig till Elinor. Skulle man ha 
något att sponsra med till lotteriet så är man mer än välkommen att höra av sig 
också.  

Instagram, Min fotboll och bild/videor 

Ett instagramkonto har skapats för laget om man är intresserad av att följa laget 
där: skattkarr_p2013 Inga inlägg ännu men kommer förhoppningsvis bli mer 
aktivitet där under säsongen. Vill man inte att ens barn ska vara med på bild/
videor så får man säga till annars kommer vi utgå ifrån att man godkänner det 
genom ett tyst samtycke.  

  


